
Místní poplatky za rok 2022                          

 
 

1. Poplatek za odpady 500,-Kč / osoba - splatnost do 30.9.2022 

     

    Od poplatku jsou osvobozeny :   osoby, které v kalendářním roce dovrší 6ti let a mladší 

                                                        osoby, které v kalendářním roce dovrší 80ti let a starší 

 

2. Poplatek za odpady 500,-Kč / nemovitost, kde není hlášena k trvalému 
pobytu žádná osoba - splatnost do 30.9.2022 

 

    Obecně závazná vyhláška obce Lažany č. 2/2021, o místním poplatku za obecní 
systém odpadového hospodářství  

 

 3. Poplatek za psa - 100,-Kč - splatnost do 30.9.2022 

 

     Obecně závazná vyhláška   č.1/2014 o místním poplatku ze psů 

 

 

Poplatky lze uhradit: 

 

Převodem na účet obce: 

č. účtu - 13322631/0100 

VS - 2022+číslo domu 

SS - 1341 (poplatek za psa), 1340 (poplatek za odpad) 

 

V hotovosti: každou středu do 18,00 do 20,00 hodin v kanceláři obecního úřadu. 

 

 

 

 

-------------------------------- 

Jana Juncová, DiS 

    starostka obce 

 

 

 


